第 14 页
4 投标分项报价表(实质性格式)
4-1 投标分项报价表
项目编号/包号：ZSTD-20260309-02 项目名称：通州区东方小学北寺庄校区-农村校老旧教育教学设备更新项目 报价单位：人民币元
序
号
分项名称 制造商
产地/

亮度（cd/㎡）：300
23 控制系统 灵信 E5
1.命名方式可快速获知带载高度
2.移动速度均匀、流畅、平滑；相同速度等级下，无论屏大屏小，移动速度一致
。
3.图文、字幕支持连续上下移动。
4.支持开机启动画面定制功能。
5.显示亮度更高，刷新率更高，通讯速度更快，控制面积更大。
6.网络系列控制卡支持局域网、广域网可靠通讯，适合大规模集 群控制。
7.U盘兼容性强，通讯距离远(U盘延长线距离可达10--15米)。
8.支持3.7V~6V宽电压电源输入，支持-40℃--85℃下稳定工作。
24 钢结构 三亮 国标 根据现场环境定制显示屏结构框架，符合现场安装需求
25 护眼灯
维烁
TY-JSMQ-V2303
1、额定功率55W。
2、长600±20mm、宽600±20mm、厚10±5mm，配合吊顶安装环境；为一体式微晶
000000000000000000000000792829e6
第 63 页
防眩面板灯，灯具外形应平整、无凹陷和毛刺，焊缝无透光现象，表面均匀、光
洁，无流挂现象。
26 SDI线 东腾 DT-SDI-5
SDI特性阻抗：75欧姆 (75Ω)
· 传输标准与速率：线缆可支持12G-SDI、6G-SDI、3G-SDI、HD-SDI等标准。
· 支持分辨率：线缆决定带宽上限。12G-SDI线支持4K@60Hz（分辨率4096x2160
）HD-SDI线支持Full HD 1080p（1920x1080）
27 网线
东腾
HSYV-6-4*2*0.57
六类网线
28 电源线 东腾 RVV3*1.0 RVV3*1.0
29 话筒线 东腾 DT-120P37 120P37芯
30 音箱线 东腾 DT-ETXB100 100支
31 HDMI线 东腾 DT-HDMI-20M 20米
32 HDMI线 东腾 DT-HDMI-3M 3米
33 辅料 振轩长远 国标 桥架及配套连接件、穿线管及配套管件、设备连接所需接插件
34 顶部矿棉吸声板 龙牌 600X600X1 顶部采用12mm厚优质矿棉板600X600满天星，白色额烤漆龙骨中间凹槽黑线。
35 布线 鑫安国建 国标 采用2.5mm国标塑铜电线，及25#UPVC标准穿管线布线施工，地面采用钢制穿线管
000000000000000000000000792829e6
第 64 页
布线施工。
36 墙面吸声板 金鼎 3000X180X15
木塑吸声板板材为E0级生态度板材，防火等级为B1，抗击打RWG2，防潮，隔音，
吸音。规格为3000X125X15.不助燃。（含施工）
37 墙面衬平 鑫安国建 国标 采用环保优质板材制作，粉刷防火涂料
38 地面自流平 鑫安国建 国标
基层的砼粘结强度：1.5Mpa；初始流动度：130mm；20min流动度130mm；抗冲击
性：无开裂或脱离底板。
39 地胶铺设
金象
20000X2000X3.5
3.5mm厚，复合PVC弹性地板；可以长期抑制霉菌生长
40 隔音门 汇川 国标 门框板厚12mm，门扇板厚10mm，双边，锁把双活，填充隔音岩棉
41 隔断开洞 鑫安国建 国标 听课室墙面剔凿开洞口，宽500厘米，高110厘米，距地高度90厘米
42 洞口加固 鑫安国建 国标 采购加工焊接100规格方钢并安装支撑
43 断桥铝窗 鑫安国建 国标 定制窗，双层钢化玻璃。70型材，内倒内开，金刚纱网。高质量金属配件及把手
44 观察窗玻璃 中玻 国标 10mm厚钢化磨边玻璃，单透观察膜（含安装）
45 门套窗套 吉若 国标 实木烤漆转印木纹工艺套装，具备环保标准。（含安装）
46 窗台 鑫安国建 国标
人工合成大理石米黄色18mm厚石材加工制作单面翻边，磨边粘接加工成品并现场
安装。
000000000000000000000000792829e6
第 65 页
47 窗帘 鑫安国建 国标 采用艺术遮光窗帘，具备功能性，观赏性及课件录制效果的艺术性。
48 踢脚线 吉若 国标 中密度板，木纹皮面材。高度8cm（含安装）
49 拆除清理 鑫安国建 国标 拆除原装饰部分，搬运，清运
50 保洁清理 鑫安国建 国标 施工完成后，现场保洁清理
51 配电箱 正泰 定制
安装方式：暗装 外观尺寸：400*500*160 mm ， 材质：冷压钢板 表面防静电
喷塑处理 ，电箱内标配3P 63A主空开 1个 ，1P+N 16A 漏电保护器5个，1P+N 32A
漏电保护器2个,1P 16A 空开2个。
52 电缆
东腾

亮度（cd/㎡）：300
23 控制系统 灵信 E5
1.命名方式可快速获知带载高度
2.移动速度均匀、流畅、平滑；相同速度等级下，无论屏大屏小，移动速度一致
。
3.图文、字幕支持连续上下移动。
4.支持开机启动画面定制功能。
5.显示亮度更高，刷新率更高，通讯速度更快，控制面积更大。
6.网络系列控制卡支持局域网、广域网可靠通讯，适合大规模集 群控制。
7.U盘兼容性强，通讯距离远(U盘延长线距离可达10--15米)。
8.支持3.7V~6V宽电压电源输入，支持-40℃--85℃下稳定工作。
24 钢结构 三亮 国标 根据现场环境定制显示屏结构框架，符合现场安装需求
25 护眼灯
维烁
TY-JSMQ-V2303
1、额定功率55W。
2、长600±20mm、宽600±20mm、厚10±5mm，配合吊顶安装环境；为一体式微晶
防眩面板灯，灯具外形应平整、无凹陷和毛刺，焊缝无透光现象，表面均匀、光
000000000000000000000000792829e6
第 113 页
洁，无流挂现象。
26 SDI线 东腾 DT-SDI-5
SDI特性阻抗：75欧姆 (75Ω)
传输标准与速率：线缆可支持12G-SDI、6G-SDI、3G-SDI、HD-SDI等标准。
支持分辨率：线缆决定带宽上限。12G-SDI线支持4K@60Hz（分辨率4096x2160）
HD-SDI线支持Full HD 1080p（1920x1080）
27 网线
东腾
HSYV-6-4*2*0.57
六类网线
28 电源线 东腾 RVV3*1.0 RVV3*1.0
29 话筒线 东腾 DT-120P37 120P37芯
30 音箱线 东腾 DT-ETXB100 100支
31 HDMI线 东腾 DT-HDMI-20M 20米
32 HDMI线 东腾 DT-HDMI-3M 3米
33 辅料 振轩长远 国标 桥架及配套连接件、穿线管及配套管件、设备连接所需接插件
34 顶部矿棉吸声板 龙牌 600X600X1 顶部采用12mm厚优质矿棉板600X600满天星，白色烤漆龙骨中间凹槽黑线。
35 布线 鑫安国建 国标
采用2.5mm国标塑铜电线，及25#UPVC标准穿管线布线施工，地面采用JDG穿线管
布线施工。
000000000000000000000000792829e6
第 114 页
36 墙面吸声板 金鼎 3000X180X15
木塑吸声板板材为E0级生态度板材，防火等级为B1，抗击打RWG2，防潮，隔音，
吸音。规格为3000X125X15.不助燃。（含施工）
37 墙面衬平 鑫安国建 国标 采用环保优质板材制作，粉刷防火涂料
38 地面自流平 鑫安国建 国标
基层的砼粘结强度：1.5Mpa；初始流动度：130mm；20min流动度130mm；抗冲击
性：无开裂或脱离底板。
39 地胶铺设
金象
20000X2000X3.5
采用3.5mm厚，复合PVC弹性地板；可以长期抑制霉菌生长
40 隔音门 汇川 国标 门框板厚12mm，门扇板厚10mm，双边，锁把双活，填充隔音岩棉
41 隔断开洞 鑫安国建 国标 听课室墙面剔凿开洞口，宽500厘米，高110厘米，距地高度90厘米
42 洞口加固 鑫安国建 国标 采购加工焊接100规格方钢并安装支撑
43 听课室隔断门 鑫安国建 国标 听课室定制安装环保生态木门，宽98厘米，高210厘米
44 观察窗玻璃 中玻 国标 10mm厚钢化磨边玻璃，单透观察膜（含施工）
45 门套窗套 吉若 国标 实木烤漆转印木纹工艺套装，具备环保标准。（含安装）
46 大理石窗台 鑫安国建 国标 人工合成大理石18mm厚石材加工制作单面翻边，磨边粘接加工成品并现场安装。
47 窗帘 鑫安国建 国标 采用艺术遮光窗帘，具备功能性，观赏性及课件录制效果的艺术性。
48 断桥铝窗 鑫安国建 国标 定制安装窗，双层钢化玻璃。70型材，内倒内开，金刚纱网。高质量金属配件及
000000000000000000000000792829e6
第 115 页
把手
49 踢脚线 吉若 国标 中密度板，木纹皮面材。高度8cm（含安装）
50 拆除清理 鑫安国建 国标 拆除原装饰部分，搬运，清运
51 保洁清理 鑫安国建 国标 施工完成后，现场保洁清理
52 配电箱 正泰 定制
安装方式：暗装 外观尺寸：400*500*160 mm ， 材质：冷压钢板 表面防静电
喷塑处理 ，电箱内标配3P 63A主空开 1个 ，1P+N 16A 漏电保护器5个，1P+N 32A
漏电保护器2个,1P 16A 空开2个。
53 电缆